



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2684]

नई दिल्ली, रविवार, नवम्बर 13, 2016/कार्तिक 22, 1938

No. 2684]

NEW DELHI, SUNDAY, NOVEMBER 13, 2016/KARTIKA 22, 1938

वित्त मंत्रालय

(आर्थिक कार्य विभाग)

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 13 नवम्बर, 2016

का.आ. 3447(अ).—भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, आर्थिक कार्य विभाग की अधिसूचना सं. का.आ. 3408(अ) तारीख 8 नवम्बर, 2016, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii), तारीख 8 नवम्बर, 2016 को प्रकाशित की गई थी, के पैरा 1 के खंड (ड) में “पब्लिक सेक्टर तेल विपणन कंपनियों” शब्दों के स्थान पर “पब्लिक सेक्टर तेल और गैस विपणन कंपनियों” पढ़ें।

[फा. सं. 10/03/2016-सीवाई. I]

डा. सौरभ गर्ग, संयुक्त सचिव

टिप्पण : मूल अधिसूचना, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (ii) में अधिसूचना सं. का.आ. 3408(अ) तारीख 8 नवम्बर, 2016 द्वारा प्रकाशित की गई थी और उसका पश्चातवर्ती संशोधन का.आ. सं. 3416(अ) तारीख 9 नवम्बर, 2016, का.आ. सं. 3429(अ) तारीख 10 नवम्बर, 2016 और का.आ. सं. 3445(अ) तारीख 11 नवम्बर, 2016 द्वारा किया गया।

MINISTRY OF FINANCE**(Department of Economic Affairs)****CORRIGENDUM**

New Delhi, the 13th November, 2016

S.O. 3447(E).—In the notification of the Government of India in the Ministry of Finance, Department of Economic Affairs *vide* number S.O. 3408(E) dated the 8th November, 2016 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) dated the 8th November, 2016, in paragraph 1, in clause (e), for “Public Sector Oil Marketing Companies” read “Public Sector Oil and Gas Marketing Companies”.

[F. No. 10/03/2016-Cy. I]

Dr. SAURABH GARG, Jt. Secy.

Note : The principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) *vide* notification number S.O. 3408(E) dated the 8th November, 2016 and subsequently amended *vide* notification number S.O. 3416(E) dated the 9th November, 2016, S.O. 3429(E) dated 10th November, and S.O. 3445(E) dated the 11th November, 2016.